[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» декабря 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №_1049_

О признании утратившим силу  постановления Администрации Верхнекетского района от 04.06.2015 № 493
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Верхнекетского района от 04.06.2015 №493 «Об утверждении плана проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Верхнекетский район» на II полугодие 2015 года».
2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в единой информационной системе в сфере закупок, а до ввода ее в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – бухгалтера – ревизора.
И.о.Главы Верхнекетского района                                                  М.П.Гусельникова
Бедарева Т.Л.
2-18-51
Дело - 2,  сайт –1

2